АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЧНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Татарский район Новосибирская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Кочневка
08.06.2020г.
   №43/1
О создании комиссии

1.   Создать комиссию по обследованию автомобильных дорог на территории муниципального образования Кочневского сельсовета Татарского района не отвечающих нормативным требованиям ГОСТ Р 50597-93 «Автомобильные дороги и улицы, требования к эксплуатационному состоянию, допустимому по условиям обеспечения, безопасности дорожного движения, в следующем составе:

- Гридин Петр Михайлович  – председатель комиссии, глава Кочневского  сельсовета Татарского района Новосибирской области;

члены комиссии:

-  Мамонтов С.И. -  директор Татарского ДРСУ ОАО «Новосибирскавтодор».

-  Подсевалов С.В. –  государственный инспектор ОГИБДД.

-  Бровкина С.И. –  специалист администрации по земельным отношениям
-Гридин С.А. .-водитель администрации Кочневского сельсовета (по согласованию)

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Кочневского  сельсовета
Татарского района Новосибирской области

П.М.Гридин